
Schulfahrplan
Weiterführende Schulen BAM
Schuljahr 2023 / 2024

Hinfahrten : Montag bis Freitag                     gültig ab:
Uhrzeit:                                                                       Haltestelle  Uhrzeit: Haltestelle

06:52 Blankenheim Busbf.  1/824 06:55 Lindweiler  4/825

06:53 Blankenheim Frankenring 06:56 Rohr Sportplatz Abzw.

06:55 Blankenheim Tankstelle 06:57 Rohr Kirche

06:57 Mülheim

06:58 Mülheim Kindergarten AU-Andre 13010020

06:59 Mülheimerhaus

07:03 Tondorf Bundesstraße

07:05 Tondorf Spielstraße  1/825 07:20 Engelgau Auf der Lüh  2/820

07:09 Rohr Kirche  07:21 Engelgau Vereinshaus

07:09 Rohr Kirche  8/825 07:23 Birkenheck

07:14 Tondorf Spielstraße  07:26 Frohngau

07:15 Tondorf Spielstraße  3/824 07:31 Roderath

07:18 Buir 07:32 Roderath An der Ley

07:23 Holzmülheim Kapelle 07:34 Bouderath Post

07:24 Holzmülheim Radermacher 07:35 Bouderath Kirche  5/824

07:25 Holzmülheim Erftquelle 07:38 Kolvenbach Karfenstraße

07:28 Frohngau 07:39 Hohn

07:32 Roderath 07:42 Eicherscheid

07:33 Roderath An der Ley 07:45 Bad Münstereifel Eifelbad

07:35 Bouderath Post 07:50 Bad Münstereifel Bf

07:36 Bouderath Kirche

07:39 Kolvenbach Karfenstraße AU-Dardenne 13100140

07:40 Hohn

07:43 Eicherscheid

07:46 Bad Münstereifel Eifelbad 07:25 Nett. Bf/Zutendaalplatz 2/821

07:51 Bad Münstereifel Bf 07:26 Nettersheim Kloster

07:29 Zingsh. Marmagenner Str./Rathaus

AU-Andre 13010040 07:29 Zingsheim Rathaus

07:30 Zingsheim Post

07:33 Pesch Zingsheimer Mühle

07:35 Pesch Unterdorf

07:36 Pesch Mitte

07:37 Gilsdorf Tempelanlage

07:38 Gilsdorf

07:41 Hohn Abzw.

07:43 Bad Münster. Nöthener Tannen

07:46 Bad Münstereifel Eifelbad

07:50 Bad Münstereifel Bf

07:52 Bad Münstereifel Bf.  505/761

07:54 Bad Münstereifel Klosterplatz

RVK-Regie 13000305

08.04.2024

EU_19.4 Schulfahrplan

Revisionsstand: 07.03.2013 5

Niederlassung Euskirchen

Oststraße 2a

53879 Euskirchen

Tel. (02251) 950218

Fax. (02251) 950225

michael.simons
Legende
Achtung: neue Abfahrtzeiten beachten!!!
gültig ab 08.04.2024


